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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1312 - ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , DEVVY RUSLI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 10-02-2024 10:25:00 s/d 18-02-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Tinjauan analisis laporan keuangan, lingkungan bisnis dan jenis
serta komponen-k

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami laporan keuangan, lingkungan bisnis, dan alat-alat
analisis yang dapat digunakan untuk menganalisis laporan keuangan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 45.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS ANALISIS LAPORAN
KEUANGAN

Berisi rencana pembelajaran semester tatap
muka ke-1 sampai 16

EBOOK PDF

2

TATAP MUKA KE-1: Tinjauan
analisis laporan keuangan,
lingkungan bisnis dan jenis serta
komponen-k

Mahasiswa mampu memahami laporan
keuangan, lingkungan bisnis, dan alat-alat
analisis yang dapat digunakan untuk
menganalisis laporan keuangan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Tinjauan analisis
laporan keuangan, lingkungan bisnis dan jenis
serta komponen-k

Tinjauan analisis laporan keuangan,
lingkungan bisnis dan jenis serta komponen-
komponen analisis bisnis

19

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 09-02-2024 17:50:00 s/d 25-02-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Definisi, sifat, dan bentukbentuk serta lingkungan pelaporan
keuangan.

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami dan menjelaskan Ruang Lingkup Laporan Keuangan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 51.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-1: Definisi, sifat, dan
bentukbentuk serta lingkungan pelaporan
keuangan.

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan Ruang Lingkup Laporan
Keuangan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Definisi, sifat, dan
bentukbentuk serta lingkungan pelaporan
keuangan.

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan Ruang Lingkup Laporan
Keuangan. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-02-2024 20:50:00 s/d 03-03-2024 10:30:30

Judul
: TATAP MUKA KE-3:Akrual sebagai pondasi akuntansi, konsep laba, akuntansi
penilaian wajar dan peng

Deskripsi : Mampu menyusun dan menganlisis laporan keuangan yang disajikan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-3: Akrual sebagai pondasi
akuntansi, konsep laba, akuntansi penilaian
wajar dan pen

Mampu menyusun dan
menganlisis laporan keuangan
yang disajikan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3: Akrual sebagai pondasi
akuntansi, konsep laba, akuntansi penilaian wajar dan
pen

Mampu menyusun dan menganlisis
laporan keuangan yang disajikan.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 03-03-2024 13:46:00 s/d 10-03-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-4: Analisis kewajiban (liabilities), sewa, manfaat pasca pensiun
serta kontinjensi

Deskripsi
: Mampu memahami analisis bisnis dan mengidentifikasi karakteristik kewajiban serta
ekuitas kemudian menginterpretasikann ya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 17.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-4: Analisis
kewajiban (liabilities), sewa,
manfaat pasca pensiun serta
kontinjensi

Mampu memahami analisis bisnis dan
mengidentifikasi karakteristik kewajiban serta
ekuitas kemudian menginterpretasikann ya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-4: Analisis
kewajiban (liabilities), sewa, manfaat
pasca pensiun serta kontinjensi

Mampu memahami analisis bisnis dan
mengidentifikasi karakteristik kewajiban serta ekuitas
kemudian menginterpretasikann ya. 

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2024 16:20:00 s/d 19-03-2024 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-5: Pendanaan diluar neraca (off-balance-sheet financing), modal
saham, dan laba dit

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mengidentifikasi pendanaan diluar neraca (off-balance-sheet
financing), modal saham, dan menganalisis serta menginterpretasikannya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 51.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-5:
Pendanaan diluar neraca (off-
balance-sheet financing),
modal saham, dan laba dit

Mahasiswa mampu mengidentifikasi pendanaan
diluar neraca (off-balance-sheet financing), modal
saham, dan menganalisis serta
menginterpretasikannya.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-5: Pendanaan
diluar neraca (off-balance-sheet
financing), modal saham, dan laba
dit

Mahasiswa mampu mengidentifikasi pendanaan diluar
neraca (off-balance-sheet financing), modal saham, dan
menganalisis serta menginterpretasikannya.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TATAP MUKA KE-5:
TATAP MUKA KE-5:
Pendanaan diluar neraca
(off-balance-sheet
financing), modal saham,
dan laba ditahan

Mahasiswa mampu mengidentifikasi
pendanaan diluar neraca (off-balance-
sheet financing), modal saham, dan
menganalisis serta
menginterpretasikannya.

Tugas
Kelompok

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 19-03-2024 09:25:00 s/d 24-03-2024 12:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-6: Aset lancar, persediaan, aset jangka panjang, aset tetap dan
sumber daya alam, s

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan konsep aset (lancar dan jangka panjang)
serta menganalisis dan menginterpretasikan implikasi masing-masing implikasinya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 17.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-6: Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, s

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan
konsep aset (lancar dan jangka panjang) serta
menganalisis dan menginterpretasikan implikasi
masing-masing implikasinya.

EBOOK PDF

2

TATAP MUKA KE-6: Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, s

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan
konsep aset (lancar dan jangka panjang) serta
menganalisis dan menginterpretasikan implikasi
masing-masing implikasinya.

EBOOK PDF

3

TATAP MUKA KE-6: Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, s

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan
konsep aset (lancar dan jangka panjang) serta
menganalisis dan menginterpretasikan implikasi
masing-masing implikasinya.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-6:Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, se

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan konsep
aset (lancar dan jangka panjang) serta menganalisis dan
menginterpretasikan implikasi masing-masing
implikasinya. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 24-03-2024 22:00:00 s/d 31-03-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-7: Sekuritas investasi, akuntansi metode ekuitas, dan penggabungan
usaha.

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan laporan keuangan yang
berkaitan dengan aktivitas investasi sekuritas, laporan keuangan konsolidasian, dan
penggabungan usaha.

Kehadiran
Mahasiswa

: 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-7 (KELP 2
PPT): Sekuritas investasi,
akuntansi metode ekuitas, dan
penggabungan usah

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan yang
berkaitan dengan aktivitas investasi sekuritas,
laporan keuangan konsolidasian, dan penggabungan
usaha.

EBOOK ZIP

2

TATAP MUKA KE-7 (KELP 2
MAKALAH): Sekuritas
investasi, akuntansi metode
ekuitas, dan penggabungan

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan yang
berkaitan dengan aktivitas investasi sekuritas,
laporan keuangan konsolidasian, dan penggabungan
usaha.

EBOOK PDF

3

TATAP MUKA KE-7: Sekuritas
investasi, akuntansi metode
ekuitas, dan penggabungan
usaha.

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan yang
berkaitan dengan aktivitas investasi sekuritas,
laporan keuangan konsolidasian, dan penggabungan
usaha.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1

TATAP MUKA KE-7: Sekuritas
investasi, akuntansi metode
ekuitas, dan penggabungan
usaha.

Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan
laporan keuangan yang berkaitan dengan aktivitas investasi
sekuritas, laporan keuangan konsolidasian, dan
penggabungan usaha.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS UPLOAD PPT
DAN MAKALAH
SECARA KELOMPOK

upload PPT dan Makalah secara
kelompok,jangan lupa tag kawan-
kawan kelompoknya ya

Tugas
Kelompok

34 0.00

2
TUGAS UPLOAD KARTU
UJIAN SECARA
INDIVIDU

MAHASISWA MENGUPLOAD
KARTU UJIAN TENGAH
SEMESTER

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 31-03-2024 20:15:00 s/d 01-04-2024 11:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Ujian ditulis dengan tangan dan diupload wajib dalam bentuk ppdf

Kehadiran Mahasiswa : 97.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Jawaban ujian ditulis tangan dan
diupload dalam bentuk pdf

UTS 34
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 08:00:00 s/d 29-04-2024 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: Sekuritas derivatif dan pilihan nilai wajar.

Deskripsi

: Mahasiswa mampu menganalisis dan Sekuritas derivatif dan pilihan nilai wajar. 1, 3
Ceramah, diskusi dan tugas Mampu menganalisis dan - Tugas dan latihan 7
menginterpretasikan laporan keuangan yang berkaitan dengan sekuritas derivatif dan pilihan
nilai wajar.

Kehadiran
Mahasiswa

: 17.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
9: Sekuritas derivatif
dan pilihan nilai
wajar.

Mahasiswa mampu menganalisis dan Sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar. 1, 3 Ceramah, diskusi dan tugas Mampu
menganalisis dan - Tugas dan latihan 7 menginterpretasikan
laporan keuangan yang berkaitan dengan sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar.

EBOOK PDF

2

TATAP MUKA KE-
9 (KELP 3):
Sekuritas derivatif
dan pilihan nilai
wajar.

Mahasiswa mampu menganalisis dan Sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar. 1, 3 Ceramah, diskusi dan tugas Mampu
menganalisis dan - Tugas dan latihan 7 menginterpretasikan
laporan keuangan yang berkaitan dengan sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar.

EBOOK PDF

3

TATAP MUKA KE-
9 (KELP 3):
Sekuritas derivatif
dan pilihan nilai
wajar.

Mahasiswa mampu menganalisis dan Sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar. 1, 3 Ceramah, diskusi dan tugas Mampu
menganalisis dan - Tugas dan latihan 7 menginterpretasikan
laporan keuangan yang berkaitan dengan sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar.

EBOOK ZIP



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-9: Sekuritas derivatif
dan pilihan nilai wajar.

Lindung nilai adalah kontrak yang berupaya
mengisolasi perusahaan dari

risiko pasar—sekuritas seperti kontrak
berjangka, opsi, dan swap

biasa digunakan sebagai pagar tanaman

Sekuritas derivatif, atau sekadar derivatif, adalah
kontrak yang

Nilai berasal dari nilai aset atau barang ekonomi
lain

seperti saham, obligasi, harga komoditas,

suku bunga, atau nilai tukar mata uang

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 05-05-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-10: Pengukuran laba, pos yang tak berulang, pengakuan pendapatan,
dan beban yang di

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan pendapatan dan beban yang ditangguhkan

Kehadiran
Mahasiswa

: 5.71 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-10:
Pengukuran laba, pos yang tak
berulang, pengakuan
pendapatan, dan beban yang di

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan
pendapatan dan beban yang ditangguhkan

EBOOK PDF

2

TATAP MUKA KE-10 (KELP
4): Pengukuran laba, pos yang
tak berulang, pengakuan
pendapatan, dan beban

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan
pendapatan dan beban yang ditangguhkan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-10: Mahasiswa
mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan
dari akt

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan
pendapatan dan beban yang ditangguhkan

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 08:00:00 s/d 12-05-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-11: Aktivitas operasi yang berasal dari kompensasi tambahan
untuk karyawan, biaya b

Deskripsi
: Aktivitas operasi yang berasal dari kompensasi tambahan untuk karyawan, biaya
bunga, dan pajak penghasilan.



Kehadiran
Mahasiswa

: 5.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-11: Aktivitas
operasi yang berasal dari kompensasi
tambahan untuk karyawan, biaya b

Aktivitas operasi yang berasal dari
kompensasi tambahan untuk karyawan,
biaya bunga, dan pajak penghasilan.

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-11 (KELP 5):
Aktivitas operasi yang berasal dari
kompensasi tambahan untuk karyawan

Aktivitas operasi yang berasal dari
kompensasi tambahan untuk karyawan,
biaya bunga, dan pajak penghasilan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-11: Aktivitas
operasi yang berasal dari
kompensasi tambahan untuk
karyawan, biaya b

Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan
laporan keuangan dari aktivitas operasi; kompensasi
tambahan untuk karyawan, biaya bunga, dan pajak
penghasilan.

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-05-2024 08:00:00 s/d 19-05-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-12: Laporan arus kas dan implikasinya serta analisis rasio arus kas
khusus.



Deskripsi
: Mahasiswa mampu menyusun, menjelaskan, menguraikan serta menganalisis dan
menginterpretasikan laporan arus kas dalam sebuah aktivitas bisnis.

Kehadiran
Mahasiswa

: 5.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-12(KELP 6) :
Laporan arus kas dan
implikasinya serta analisis rasio
arus kas khusus.

Mahasiswa mampu menyusun, menjelaskan,
menguraikan serta menganalisis dan
menginterpretasikan laporan arus kas dalam
sebuah aktivitas bisnis.

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-12: Laporan
arus kas dan implikasinya serta
analisis rasio arus kas khusus.

Mahasiswa mampu menyusun, menjelaskan,
menguraikan serta menganalisis dan
menginterpretasikan laporan arus kas dalam
sebuah aktivitas bisnis.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-12: Laporan arus kas dan
implikasinya serta analisis rasio arus kas khusus.

Mahasiswa mampu 
menyusun, menjelaskan, 
menguraikan serta 
menganalisis dan 
menginterpretasikan 
laporan arus kas dalam 
sebuah aktivitas bisnis.

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-05-2024 17:00:00 s/d 26-05-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-13:Pengembalian atas investasi modal, komponen pengembalian
atas investasi modal,

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami dan menjelaskan tentang pensiun dalam perusahaan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 37.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-13:Pengembalian atas
investasi modal, komponen pengembalian atas
investasi modal,

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang pensiun dalam
perusahaan.

EBOOK ZIP

2
TATAP MUKA KE-13(KELP 7):Pengembalian
atas investasi modal, komponen pengembalian
atas investasi

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang pensiun dalam
perusahaan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pengembalian atas investasi modal, komponen
pengembalian atas investasi modal, analisis
pengemba

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang pensiun dalam
perusahaan.

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Pengembalian atas investasi
modal, komponen
pengembalian atas investasi
modal, analisis
pengembalian atas aset
operasi bersih dan ekuitas.

Mahasiswa mampu 
memahami dan 
menjelaskan tentang 
pensiun dalam 
perusahaan

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 03-06-2024 08:00:00 s/d 12-06-2024 12:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-15: Likuiditas dan modal kerja, solvabilitas, dan struktur modal.

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami, menjelaskan dan melakukan analisis likuiditas,
solvabilitas, leverage dan struktur modal.

Kehadiran
Mahasiswa

: 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-15: Likuiditas
dan modal kerja, solvabilitas, dan
struktur modal.

Mahasiswa mampu memahami, menjelaskan
dan melakukan analisis likuiditas, solvabilitas,
leverage dan struktur modal.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-15: Likuiditas dan modal kerja, solvabilitas,
dan struktur modal.

Mahasiswa mampu
memahami,
menjelaskan
dan melakukan
analisis
likuiditas,
solvabilitas,
leverage dan struktur
modal. 

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TATAP MUKA KE-15: Likuiditas dan
modal kerja, solvabilitas, dan struktur
modal.

Mahasiswa
mampu
memahami,
menjelaskan
dan melakukan
analisis
likuiditas,
solvabilitas,
leverage dan
struktur
modal. 

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 08:00:00 s/d 10-06-2024 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-16: UJIAN AKHR SEMESTER

Deskripsi : Mahasiswa melakukan UAS di kelas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 20-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1312/4
Mata Kuliah ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Absen

12-
02-

2024
Sesi
1

19-
02-

2024
Sesi
1

26-
02-

2024
Sesi
1

04-
03-

2024
Sesi
1

13-
03-

2024
Sesi
4

18-
03-

2024
Sesi
1

25-
03-

2024
Sesi
1

01-
04-

2024
Sesi
1

08-
04-

2024
Sesi
1

15-
04-

2024
Sesi
1

22-
04-

2024
Sesi
1

29-
04-

2024
Sesi
1

06-
05-

2024
Sesi
1

13-
05-

2024
Sesi
1

20-
05-

2024
Sesi
1

27-
05-

2024
Sesi
1

03-
06-

2024
Sesi
1

10-
06-

2024
Sesi
1

1 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 2

2 11210000035 ATIK RAMADINI 1

3 11210000040 MAISRI PALALLO 3

4 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA

5 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN

6 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 3

7 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO

8 11210000057 ANANDA APRILIA

9 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA

10 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 1

11 11210000063 JESSICA AZAHRA

12 11210000065 MIA AGUSTINA 9

13 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 3

14 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN

15 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 5

16 11210000093 NADIA FITRI

17 11210000094 SRI YANA 1

18 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI

19 11210000097 NADIA SALSABILA 1

20 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI

21 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI

22 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR

23 11210000108 HASNA TSABITAH 1

24 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 1

25 11210000115 NABILAH AMANDA 1

26 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 1

27 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI

28 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA

29 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 2

30 11210000129 REVALDO 3

31 11210000130 IRAWATI 4

32 11210000132 KHAIRUNISA

33 11210000135 NUR ANNISA AMELIA

34 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 1

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 3 4 2 0 2 4 0 0 0 4 4 5 1 3 4 3 1 43

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1312/4
Mata Kuliah : ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 88.89 90 80 100 89.89 4 A

2 11210000035 ATIK RAMADINI 94.44 90 80 82 85.04 4 A

3 11210000040 MAISRI PALALLO 83.33 90 80 82 83.93 4 A

4 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 90 80 75 83.5 4 A

5 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 90 80 82 85.6 4 A

6 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 83.33 90 85 95 89.33 4 A

7 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 90 85 82 87.1 4 A

8 11210000057 ANANDA APRILIA 100 90 80 95 89.5 4 A

9 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 90 80 82 85.6 4 A

10 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 94.44 90 90 75 85.94 4 A

11 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 90 80 85 86.5 4 A

12 11210000065 MIA AGUSTINA 50 0 0 0 5 0 E

13 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 83.33 90 90 95 90.83 4 A

14 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 100 90 80 75 83.5 4 A

15 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 72.22 90 80 75 80.72 4 A

16 11210000093 NADIA FITRI 100 90 80 95 89.5 4 A

17 11210000094 SRI YANA 94.44 90 80 85 85.94 4 A

18 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 90 85 85 88 4 A

19 11210000097 NADIA SALSABILA 94.44 90 80 75 82.94 4 A

20 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 90 85 85 88 4 A

21 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 90 85 70 83.5 4 A

22 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 90 80 95 89.5 4 A

23 11210000108 HASNA TSABITAH 94.44 90 80 75 82.94 4 A

24 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 94.44 90 80 75 82.94 4 A

25 11210000115 NABILAH AMANDA 94.44 90 85 85 87.44 4 A

26 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 94.44 90 80 75 82.94 4 A

27 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 90 85 85 88 4 A

28 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 90 80 85 86.5 4 A

29 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 88.89 90 80 80 83.89 4 A

30 11210000129 REVALDO 83.33 90 80 87 85.43 4 A

31 11210000130 IRAWATI 77.78 90 80 85 84.28 4 A

32 11210000132 KHAIRUNISA 100 90 85 85 88 4 A

33 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 100 90 80 95 89.5 4 A

34 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 94.44 90 85 70 82.94 4 A

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 90 80 95 89.5 4 A

Total 3261.06 3060 2785 2847 2933.71 0

Rata-rata 93.17 87.43 79.57 81.34 83.82 0

24/06/24, 17.55 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2



Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

24/06/24, 17.55 Cetak
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